



مرکز ارتباطات و امور بین الملل
شهرداری اسلامشهر

اسلامشهر سلام

برگزاری دوره آموزشی تخصصی کارکنان حراست ادارات شهرستان های اسلامشهر، بهارستان، رباط کریم در شهرداری اسلامشهر

دوره آموزشی تخصصی کارکنان حراست ادارات شهرستان های اسلامشهر، بهارستان، رباط کریم به میزبانی شهرداری اسلامشهر برگزار شد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در این دوره تخصصی که مدیران و کارکنان حراست ادارات شهرستان های اسلامشهر، بهارستان، رباط کریم حضور داشتند و با هدف ارتقا سطح کیفی و توانمند سازی کارکنان حراست ادارات برگزار گردید، پس از خوشامدگویی و سخنرانی سید کمال سادات رئیس اداره حراست شهرداری اسلامشهر، استاد محمدزاده استاد دانشگاه و جامعه شناس به تدریس دوره تخصصی جامعه شناسی به کارکنان پرداخت.



افتتاح و بهره برداری بخشی از کمربندی شمالی اسلامشهر تا عید سعید فطر



مجوزها و همکاری راه آهن است.

وی گفت: در بحث احداث بندر خشک آپرین، راه آهن به توافقات خود با شهرداری عمل نکرده و در جلسه اخیری که با رئیس کل راه آهن با حضور دکتر شریفیان نماینده مردم اسلامشهر در مجلس داشتیم مسائل و مشکلات مطرح و مقرر شد در اسرع وقت راه آهن با رفع موانع و صدور مجوزهای لازم مقدمات ادامه فعالیت اجرایی پروژه های عمرانی شهر را فراهم سازد.

حمیدی با ارائه گزارشی از پروژه مترو اسلامشهر تصریح کرد: دستگاه TBM پس از عبور از شفت پشتیبان شاطره، به لحاظ فنی و سرویس های دوره ای به مدت دو هفته غیرفعال شده بود که از دو روز گذشته کار خود را آغاز کرد و پس از حفره ۴۰ متر تونل به سمت اسلامشهر به منظور انجام عملیات جمع آوری و جابجایی تجهیزات ریل پشتیبان این دستگاه ۴۵ روز متوقف و غیر فعال می شود. وی با اشاره به وجود پرونده های بیشماری در کمیسیون ماده ۵ گفت: در سال ۱۳۹۹ با تلاش ها و پیگیری های انجام شده تعداد ۹ پرونده از شهرداری اسلامشهر در کمیسیون ماده ۵ تعیین تکلیف و خارج شده که در سال ۱۴۰۰ این تعداد به بالغ بر ۵۰ پرونده رسیده و امیدواریم در سال ۱۴۰۱ این تعداد افزایش بیشتری یابد و پرونده های کلان موجود رسیدگی و تعیین تکلیف شود.

شهردار اسلامشهر در خصوص احداث بازارچه یاس خاطر نشان کرد: احداث بازارچه پروتینی یاس یک پروژه سرمایه گذاری چند میلیارد تومانی با مشارکت بخش خصوصی بوده که بر اساس قرارداد فی مابین شهرداری و سرمایه گذاری که به روش BOT انجام می شود این مجموعه بعد از گذشت مدت هفت سال و نه ماه مدت اجرای آن به شهرداری واگذار و تحویل داده می شود.

شهردار اسلامشهر از افتتاح و بهره برداری بخش هایی از کمربندی شمالی اسلامشهر تا عید سعید فطر خبر داد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، محسن حمیدی شهردار اسلامشهر در بیست و دومین جلسه رسمی شورای شهر اسلامشهر که با حضور اعضای شورای شهر، مدیران شهرداری و اصحاب رسانه در صحن علنی شورا برگزار شد، با ارائه گزارشی از روند عملیات اجرای پروژه کمربندی شمالی اظهار داشت: همزمان با عید سعید فطر بخش هایی از کمربندی شمالی پروژه شهید سلیمانی افتتاح و زیر بار ترافیک می رود. حمیدی با تاکید بر فعال بودن کارگاه پروژه کمربندی شمالی شهر افزود: با تکمیل عملیات اجرایی پل احمدآباد مستوفی، بخشی از کمربندی شمالی قابل بهره برداری می شود و در جبهه دیگری از کار تابلیه ضلع شرقی انتهای خیابان مطهری تا هفته آینده احداث می شود.

وی با تاکید بر ضرورت اهمیت تکمیل سریع پروژه شهید سلیمانی بیان کرد: امروز دستگاه کشش کابل های پل تقاطع غیرهمسطح خیابان شهید برنده سیفی وارد کارگاه شد که تا هفته آینده عرشه های پل نصب می شود و تا نیمه نخست سال جاری بخش هایی از کمربندی شمالی اسلامشهر تکمیل افتتاح و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت. شهردار اسلامشهر با اشاره به برخی موانع پیش روی اجرای طرح های عمرانی شهر، تاکید کرد در بحث اجرای پروژه ۲۴ متری کنارگذر راه آهن و کمربندی شمالی در طی سالهای گذشته توافقاتی با مسئولین راه آهن جمهوری اسلامی ایران توسط شهرداری، رئیس شورای شهر و فرماندار وقت انجام و پیگیری های متعددی صورت گرفته که با تغییرات ایجاد شده در مدیریت راه آهن بخش هایی از این توافقات به نتیجه نرسیده و ادامه فعالیت این دو پروژه در انتظار

بازدید شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر از پروژه های سطح شهر

محسن حمیدی شهردار اسلامشهر به همراه برخی اعضای شورای اسلامی شهر از پروژه های کلان شهری بازدید نمودند. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در این بازدید که مرتضی خانعلی نایب رئیس شورای اسلامی شهر، حجت الاسلام علی ترکمن، رضا عظیمی، مهدی جاوید و داود حورزاده از اعضای شورای اسلامی شهر، حمیدی را همراهی می نمودند پروژه هایی همچون احداث ایستگاه مترو میدان نماز، کمربندی شمالی شهر و... مورد بازدید قرار گرفت و حاضرین در جریان پیشرفت پروژه ها و روند اجرای کار قرار گرفتند.



رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر، تاکید کرد:

آرامش روانی شهروندان در گرو وحدت رویه مسئولین اسلامشهر



رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر گفت: در این شرایط سخت آرامش روانی شهروندان با وحدت رویه مسئولین و برنامه ریزی دقیق میسر می شود.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، محمد مهدی سلیمی رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر در بیست و دومین نشست رسمی شورا که با حضور تمامی اعضای شورا، شهردار، مدیران شهری و اصحاب رسانه برگزار شد، ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات در ماه ضیافت الهی اظهار کرد: در سالی که به نام تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرینی نامگذاری شده امیدواریم مجموعه مدیریت شهری با فهم دقیق از فرمایشات مقام معظم رهبری در تحقق شعار سال خط مشی درستی را اتخاذ کنند و بستر سازی مناسبی برای تولیدکنندگان و اشتغال آفرینان فراهم شود. وی افزود: در سال گذشته در شورای پنجم و ابتدای دوره ششم شورا اتفاقات خوبی برای شهر رقم خورده و شورای ششم با همت مضاعف و تعهد هر چه بیشتر به استقبال تکمیل پروژه های عمرانی رفته و با برنامه ریزی دقیق مانع از تعطیلی عملیات اجرایی فعالیت های عمرانی در شهر شده و این رویداد های مثبت در شهر ما حاصل زحمات همه دستگاه های شهرستان است.

سلیمی با تاکید بر اینکه همه مدیران شهری طبق سنوات گذشته با جدیت و برنامه ریزی دقیق به استقبال کارها برونند، بیان کرد: در همین روزهای آغازین سال جاری همگی قول می دهیم همچون روال گذشته برای شهروندان تلاش کنیم، مردم در شرایط سختی قرار دارند باید با وحدت رویه مسئولین و برنامه ریزی دقیق موجب افزایش آرامش روانی شهروندان شویم.

گفتنی است در بیست و دومین نشست رسمی شورا دو لایحه مطرح که یک لایحه مصوب و لایحه دیگر به منظور بررسی بیشتر به جلسه آتی موکول شد و نامه فرمانداری شهرستان اسلامشهر موضوع اعلام نظر پیرامون مصوبات بیست و یکمین جلسه رسمی شورای شهر نیز قرائت و مورد بررسی قرار گرفت.

بررسی موانع اجرای کمربندی شمالی اسلامشهر در حضور وزیر اقتصاد



در حاشیه بازدید وزیر اقتصاد و دارایی از بندر خشک آپرین، شهردار اسلامشهر با مدیرکل راه آهن دیدار و موانع اجرای پروژه کمربندی شمالی اسلامشهر مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، محسن حمیدی شهردار اسلامشهر در حاشیه بازدید وزیر اقتصاد و دارایی از بندر خشک آپرین، در دیدار با مدیرکل راه آهن جمهوری اسلامی موانع اجرای کمربندی شمالی اسلامشهر را بیان و خواستار همکاری و همراهی بیشتر راه آهن با مجموعه مدیریت شهری اسلامشهر شد.

در این دیدار شهردار اسلامشهر در حاشیه سفر وزیر اقتصاد به شهرستان اسلامشهر و بازدید از روند اجرایی بندر خشک آپرین در نشست که با حضور مدیر کل راه آهن جمهوری اسلامی و مهدی شریفیان نماینده مردم اسلامشهر در مجلس و حسین حبیبی فرماندار این شهرستان برگزار شد، با ارائه گزارشی از روند فعالیت های انجام شده در احداث کمربندی شمالی اسلامشهر، با اشاره به عدم ایفای تعهدات مجموعه راه آهن در اجرای این طرح، خواستار تسریع و اجرای به موقع تعهدات این مجموعه شد.

افزایش ۴۵ میلیاردی اعتبار طرح مترو اسلامشهر

در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ در مرحله بررسی

بودجه در مجلس شورای اسلامی

در مرحله بررسی بودجه سال جاری در مجلس شورای اسلامی اعتبار طرح مترو اسلامشهر با افزایش ۴۵ میلیاردی بررسی شد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، با پیگیری های نمایندگان حوزه انتخابیه تهران ری شمیرانات و اسلامشهر بویژه دکتر شریفیان، در مرحله بررسی بودجه سال جاری در مجلس شورای اسلامی، اعتبار طرح مترو اسلامشهر از مبلغ ۹۲ میلیارد تومان پیشنهادی لایحه بودجه به مبلغ ۱۳۷ میلیارد تومان افزایش پیدا کرد.

برگزاری نشست هم اندیشی مسئولین روابط عمومی مناطق و سازمان های

دومین نشست هم اندیشی مسئولین روابط عمومی مناطق و سازمان های شهرداری اسلامشهر در دارالقران شهرداری اسلامشهر برگزار شد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در این جلسه که با حضور احمد صفری مدیر اداره روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری اسلامشهر، کارشناسان اتاق خبر و مسئولین روابط عمومی مناطق و سازمان های شهرداری اسلامشهر برگزار شد هر یک از مسئولین روابط عمومی ها به ارائه نقطه نظرات خود پرداخته و به مواردی همچون ارتقاء جایگاه روابط عمومی در مجموعه شهرداری، انسجام بخشی به فعالیت های روابط عمومی و ایجاد بستر مناسب جهت تخصصی و حرفه ای شدن روابط عمومی ها تاکید شد.

